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W dniach 6-8 czerwca cała Małopolska świętowała. Odbyło się około 90 imprez promujących uczenie się!

Wydarzenie, którego koordynatorem był Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, odbyło się pod 
hasłem: Kompetencje - mam, zdobywam, poszerzam! Imprezy promujące uczenie się odbywały się w 
Andrychowie, Brzesku, Dobczycach, Krakowie, Limanowej, Myślenicach, Nowym Sączu, Nowym Targu, 
Olkuszu, Oświęcimiu, Proszowicach, Suchej Beskidzkiej, Tarnowie i Żabnie. 

W ramach wydarzenia Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie zorganizował szereg wydarzeń. 6 czerwca w 
Nowym Sączu odbyła się konferencja zorganizowana we współpracy z Wyższą Szkołą Biznesu National 
Louis University w Nowym Sączu pt. „Wiedza, umiejętności, kompetencje społeczne". Głównym 
założeniem wydarzenia było odnalezienie odpowiedzi na pytanie jak kształtować w sobie cechy i 
postawy najbardziej cenione przez pracodawców. Tego dnia również (6 czerwca), w Tarnowie odbyły się 
warsztaty „Twoja przyszłość - twoja kariera", których tematyka dotyczyła zagadnień planowania 
przyszłości edukacyjno - zawodowej. W Krakowie natomiast 8 czerwca Wojewódzki Urząd Pracy 
zorganizował Dzień Otwarty. Podczas wydarzenia można było wziąć udział w sesjach Assessment Center 
oraz warsztatach sprawdzających kompetencje społeczne do bycia wolontariuszem. Na odwiedzających 
tego dnia siedzibę urzędu przy placu Na Stawach w Krakowie czekali również eksperci w punktach 
informacyjnych, którzy informowali w zakresie oferty Centrum Informacji i Planowania Kariery 
Zawodowej, aktywizacji osób 50+ oraz systemu bonów szkoleniowych dla przedsiębiorców. 

Zarówno w Krakowie, jak i w Zespołach Zamiejscowych WUP w Tarnowie i Nowym Sączu odbyły się, 
cieszące się dużą popularnością rozgrywki „Chłopskiej Szkoły Biznesu". W ich trakcie uczestnicy mieli 
możliwość sprawdzenia się w roli przedsiębiorców, poznania podstawowych mechanizmów 
zachodzących na wolnym rynku, rozwijania kompetencji społecznych i przedsiębiorczych oraz 
doskonalenia umiejętności logicznego myślenia jak również podejmowania decyzji.
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